各位

2025 年 12 月 18 日

株式会社マーケットエンタープライズ

日興 IR「全上場企業ホームページ充実度ランキング」において

当社 IR サイトが総合部門「優良サイト」に選出されました

当社は、この度、日興アイ・アール株式会社（以下、日興 IR）が発表する「2025 年度 全上場企業

ホームページ充実度ランキング」において、当社の IR サイトが総合部門「優良サイト」に選出されまし

たのでお知らせいたします。なお、当社 IR サイトは同ランキングにおいて 2019 年から 7 年連続でラ

ンク入りしています。

「2025 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」は、日興 IR が全上場企業 3,937 社のホー

ムページについて、企業のステークホルダーが情報を取得し、状況を把握するための要素をどの程

度備えられているかを、「分かりやすさ」「使いやすさ」「情報の多さ」の 3 つの視点で設定された 168

項目の評価項目に基づき調査を行い、選出されます。

 当社は今後とも積極的な IR 情報の発信に努めるとともに、当社の事業活動の認知向上のため継

続的かつ計画的に各種 IR 活動に取り組んでまいります。

（ご参考）

「2025 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング調査」の詳細につきましては、日興 IR の

Web サイトをご参照ください。
https://www.nikkoir.co.jp/rank/pdf/nkir_result_2025.pdf

【お問合せ先】

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR）

担当：田中

Mail： ir@marketenterprise.co.jp